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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M47623901S

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024

3. Emri i Subjektit PETRALBA 2024 SUÇ

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 09/02/2024

6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2024      Deri: 

7. Selia Diber KLOS   Rruga “Kurdari”, Nd. Nr.4,  tipi i ndërtesës 
Kisha Katolike,  Njësia Administrative Suç, Bashkia Klos 
8007

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Hartimin dhe zbatimin e projekteve zhvilluese ne fushat 
bujqësore , turistike dhe sociale  që  mbështesin strategjine e 
Qeverisë për Uljen e Varfërsisë  , për zhvillimin ekonomik të 
zonave rurale  bashkëpunimit dhe projekteve të ndryshme . 
Qendra është person juridik shqiptar dhe e zhvillon 
veprimtarinë e saj në përputhje me legjislacionin shqiptar 
dhe me këtë Statut. Prodhimin, perpunimin, grumbullimin, 
ruajtjen, transportimin, marketingun dhe tregtimin e 
produkteve bujqesore ne gjendjen e tyre natyrale dhe te 



2

perpunuar. Eksportimin e produkteve bujqesore jashte 
vendit. Lidhja e marrëveshjeve me shoqëri analoge në vend 
dhe jashtë vendit. Organizimi i veprimtarive edukuese dhe 
trajnimeve të specializuara të cilat janë në përputhje me 
qëllimin dhe objektivat e shoqërisë. 
Gentjan Gjinaj12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  09/02/2024
Deri:  09/02/2029

13. Kufizime të kompetencave 

Emanuela Çoku14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
30,00
Gentjan Gjinaj15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

30,00
Alkino Celami16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

30,00
Lek Gjinaj17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

2,00
Valentina Alla18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

3,00
Manushaqe Celami19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

2,00
Shefqet Alla20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

3,00
Bujar RamiEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  09/02/2024
               Deri:  09/02/2027

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: "PETRALBA 2024 SUÇ"
E-Mail: ggjini81@gmail.com  
Telefon:  0685561506 
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23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252726-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/09/2024
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6102B586-77FA-4C3A-8BAF-D37B640F5D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7A042A-5645-4029-80B7-E0B5AB521B46

